[image: 国徽1024]湖北省医疗保障局

【规范性文件清理结果】省医保局2022年规范性文件清理情况

[bookmark: _GoBack]省医保局于2022年进行了规范性文件清理，截至目前，规范性文件均在有效期。
现将清理结果公布如下：
	序号
	规范性文件名称
	文号
	清理结果
	备注

	废止
	宣布失效
	继续有效
	拟修改

	1
	省医疗保障局 省财政厅 国家税务总局湖北省税务局关于做好2022年城乡居民基本医疗保障工作的通知
	鄂医保发〔2022〕52号

	√

	2
	省人民政府办公厅关于健全重特大疾病医疗保险和救助制度的实施意见
	鄂政办发〔2022〕35号

	√

	3
	省医疗保障局关于开展门诊慢特病相关治疗费用异地直接结算工作的通知
	鄂医保发〔2022〕50号

	√

	4
	省人民政府办公厅关于建立健全职工基本医疗保险门诊共济保障机制的实施意见
	鄂政办发〔2022〕25号

	√

	5
	省医保局关于完善在鄂中央企业和单位职工医保门诊慢特病有关政策的通知
	鄂医保发〔2022〕43号

	√

	6
	省医疗保障局关于印发《湖北省基本 医疗保险中药饮片、中药配方颗粒管理暂行办法》的通知
	鄂医保发〔2022〕25号

	√

	7
	省医疗保障局关于印发《湖北省医疗保障定点医药机构协议管理经办规程（试行）》的通知
	鄂医保发〔2022〕75号

	√

	8
	省医疗保障局 省卫生健康委员会关于完善国家医保谈判药品“双通道”政策及建立“单独支付”药品保障机制的通知
	鄂医保发〔2022〕83号

	√

  - 1 -

X湖北省医疗保障局发布

image1.png